tio aut pp nuptias est q̄ a spō  
so datur spōle. et hoc erit in fu  
turo gaudiū qđ hēbit aia i ni  
sione xp̄i hois. Parafrenalia ē  
qđ h̄z sponsa p̄f̄ dote. sicut  
sūt munera q̄ dāt sibi ab ami  
cis et hui⁹. Iſlud erit in p̄zia p  
gaudiū qđ hēbit aia de socie  
tate btōz et de cōgratulatiōe  
felicitatis eorum.

**De dotib⁹ aie i gnali. Ca. 25**

**d** Dotes aie sūt tres. s. cogni  
tio. vīle. rīo et inhesio. iu  
ne tentio. q̄m a qbusdā appel  
latur coprehēsio. a qbusdā vō  
frutio. Mar. ootiu nūer⁹ m̄l  
tipliciter accipit. Prio ex pte  
vītū theologicaz. q̄r cogni  
tio succedit fidei. dilectio cha  
ritati. coprehēsio at spei. Acci  
pitur alio mō ex pte potētia  
tum aie. Lognitio at pōt ap  
riari intelligentie. dilectio  
charitati. coprehēnsio memō  
tomopriātūr et a obus  
ribus p̄

contingentiam . dilectio ponit  
amantis ad rem amatam col-  
ligantiam.

**D**e dotibus anime in speci-  
ali.

**C**apitulum 26.  
**P**rima dos aie est cognitum  
qua diuina essentia vide-  
bitur tota ab omnibus. sed non  
totaliter prout est infinita. Vi-  
debitur tamen diuina essentia  
limpidius ab uno quam ab alio. et  
iste defectus erit ex parte ui-  
dentis non uisio. quemadmodum erit  
uisum. Beatitudo namque consi-  
lit in perfecta creatione po-  
tentie altissime. scilicet intelligentie.  
et circa obiectum altissimum. scilicet  
deum. Ex parte igitur obiecti  
cum sit unum simplicissimum. nulla  
potest esse diuina. sed ex parte poten-  
tie. Nam in quantum una potentia  
magis est perfecta lumine glorie  
altera. tanto perfectius opa-  
rca unum et idem subiectum. sive  
idem sol diu-  
nitatis uisus.

**H**oc quoniam videbimus.  
sicuti est. id est suam maiestate  
claritatem et bonitatem. Et  
modo nec a bonis videbi-  
tur nec a malis. nec in uia nec  
in patria: quia finitum nun-  
quam videbit infinitum. Vide-  
bimus tamen deum in se. et deo-  
um in nobis. et nos in deo. Lo-  
gnoscere autem deum in sua es-  
sentia est uisio meridiana. co-  
gnoscere vero creaturas in uobis  
est uisio matutina. sed cognos-  
cere creaturam in se. hoc est in p-  
riu genere appellat uisio uer-  
pertina. Videbit unusquisque co-  
gitationes alterius. put vult ir-  
cogitans manifesta  
Unius cuiusque me-  
oculis corporum. -  
Videbit

in uia. Cum enim uisus nostes  
in presenti non possit propter  
debilitatem in tam excellentes  
lucem figi . necesse est habere  
mediū. s. speculū creare. Quia  
hō infinita ē distātia int̄ specu-  
lum & rem uisaꝝ pp hoc obscu-  
re relucet sibi siluado. undū ui-  
dēmus i enygmate. i. obscure.  
Uidebitur quoꝝ sine medio si  
militudinarij. quia deus ɔgno-  
scetur in seipso & non per ali-  
quam abstractas similitudinē.  
alias creatura esset terminus.  
& deus non esset uere finis oī-  
um. Non autem uidebitur os  
medio disponente quod ē  
loria. Oportet enīz  
i esse inter uiden-  
tiam autem dispo-  
& i n̄ rei

charum. **Q**uartum est medi-  
um scripture. ps. Declaratio  
sermonum tuorum illu. & intel-  
li. de. per hoc est medium theo-  
logorum. **Q**uintum est me-  
dium fidei. Apoc. Esto fidelis  
usqꝫ ad mor. & cetera. hoc est  
medium fidelius quo tanqꝫ in  
enygmate uident deum. **S**e-  
cunda dos anime est dilectio.  
sed inter dilectionem & uirtu-  
tem differ. duplex. Una  
est scdm hab. . quia uirtus  
est proprie id quod transitur  
de statu gracie ad statum glo-  
rie. **D**os & n̄ est id quod su-  
pra meritum ciatur in traduc-  
tione sponse. Alia est differen-  
tia penes obiectum. quia licet  
obiectum utrobiqꝫ sit deus. no-  
tamen scdm quod deus. sed e-  
rit obiectum uirtutis inqstum  
& summa bonitas. obiectum au-  
dotis est inqstum est ipa-  
na unibilis in unum spi-  
ota ꝑ fide.

*¶*  
puentari sumus. sed charitati  
nihil succedit. q̄ potius auge  
bitur. *Tertia* dos aie est cō  
prehēsio q̄ est tētio uisi et ama  
ti. ul' tentio ueni et boni et pmi.  
et istud ~~uere~~ est p̄t cōprehēde  
re sumit p̄ attingere. et nō pro  
circūplecti diuinā imensitatē.

*De dotibus corporis in gñali.*

*Cap.*

*27.*

*U*niqueq; ps pfectus se  
bz in suo coro. s̄ i se. Un  
nūc sicut aia a corpe corrupti  
bili sepata pfeci bz ee q̄ ei  
rūcta. sic in futuro recōiuncta  
corpi icorruptib; pfeci ha  
bebit ee q̄ mo. maxie cū n̄ im  
pediatur. tūc a corpe sicut mó  
qn potius de glificatioe cor  
poris hēbit tūc gaudiū. *Do*  
*tes* corporis s̄ q̄tuor. quay nu  
merus sic hēetur. Nā ad hoc q̄  
corpus sit pfcc subm aie nec  
vediat eam in opib; glorie  
regrūtur. quoy dno

*sū. alia*

*nit agilitas. Aliud ut cōspa p  
q̄ mouet nō resistat ei. ad qđ  
disponit subtilitas. *Alia* dñia  
talis ē. q̄ in hoie ē quadru  
plex cōpositio. Prīa e qualita  
tum ñriay. hec cōpositio tunc  
erit pfcta. qñ q̄litates ita eq̄  
būtur. ut nulla sit pugna uni  
tra altā. et hec faciet ipassibi  
litas. Secūda cōpositio ē ma  
terie cū forma. hec at cōposi  
tio tūc erit pfcta. qñ materia  
vincet a forma. penes hāc p  
fectionē sumit subtilitas. *Ter*  
*tia* cōpositio ē corporis organi  
zati cum aia. pfecit isti cōpo  
sitionis ē q̄ oia organa sine in  
pedimēto sint mobil  
penes hāc pfecit  
litas. *Quart*  
pous cū*

## VII

ans cōponitur. Habet eim-  
pus humanū ab igne calidi-  
tate et inde nigredine. a terra  
assitatem. ab aere passibilita-  
tem. ab aqua frigiditatē. et ide-  
tarditatē. Sed isti tollūt p̄ q̄t  
tuor. dotes corporis quas xp̄us  
assūpsit ante passionē suam. si  
cūt Hugo de scō Vic. dīc. Cla-  
ritatē in trāsfiguratiōe. Agili-  
tatez qn̄ supra mare abulavit  
Subtilitatē in natuūitate. quia  
salua uirginali itegritate ma-  
tris natus fuit. Impassibilita-  
tem qn̄ in cena corpus suū mā-  
ter dīc dīscipul̄ dedit. qd̄ in  
hīm accūm non  
derogaret di-